

Ref no: 204080819  
From: Commercial  
Date: 08/08/19  
Subject: Allocate for your rostering

## REQUEST & RESPONSE

1. Do you use Allocate for your rostering of one or more staff groups?

Yes

2. If yes, what is the length and value of the contracts and for which staff groups?

\*5 years – contract value cannot be split into specific software elements.  
Overall contract value is commercially confidential

3. Do you use Allocate Job Planning of one or more staff groups?

Yes

4. If yes, what is the length and value of the contracts and for which staff groups?

\*5 years – contract value cannot be split into specific software elements.  
Overall contract value is commercially confidential

5. Do you use Allocate Medic Appraisal for one or more staff groups?

Not at present

6. If yes, what is the length and value of the contracts and for which staff groups?

N/A

7. Who was the person who signed off for each of the above contracts and are they still employed by the trust?

Trust Board

\* The Trust considers your request to be exempt from disclosure in accordance with section 43.2 of the Freedom of Information Act as to release this information would, or would be likely to, prejudice the commercial interests of the Trust. The trust has applied the public interest test to this request and feels that the public interest in maintaining the exemption outweighs the public interest in disclosure.